
ZARZĄDZENIE NR 41/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 11 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji ds. likwidacji pozostałych środków trwałych w Urzędzie Gminy Działdowo.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446,), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję likwidacyjną pozostałych środków trwałych w składzie:

1) Przewodniczący Komisji – Marcin Stenkel, Informatyk,

2) Członek Komisji – Edyta Dembska, Podinspektor,

3) Członek Komisji – Wiesław Cieśniewski, Inspektor ds. gospodarczych.

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie likwidacji pozostałych środków trwałych będących na 
wyposażeniu Urzędu Gminy, przekazanie do przedsiębiorstwa zajmującego się profesjonalną utylizacją w/w 
sprzętu oraz sporządzenie protokołu likwidacji/recyklingu. Protokóły winne być sporządzone z wyszczególnieniem 
wartości i przedłożone do rozliczenia w Referacie Finansowym.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 773926D2-5AAE-428D-9C29-02A2E2AB389B. Przyjęty Strona 1




